Junta de Andalucia
INTERVENCION GENERAL

CUENTA GENERAL

RESUMEN ESTADO LIQUIDACION PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCIONES

EJERCICIO: 2022

DEL MES DE Enero

AL MES DE Diciembre

23.05.2023 18:26:41
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SECCION

CREDITO INICIAL

MODIFICA. CREDITO

CREDITO DEFINITIV

GASTOS COMPROMETI

OBLIGAC. RECONOCI

T PAGOS MATERIALI

REMANENTE CREDITO

OBLIGAC. PENDIENT

1039 SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

522.678.919,00

336.764.877,96

859.443.796,96

744 .488.033,81

694.533.264,89

571.602.902,69

164.910.532,07

122.930.362,20

* TOTAL

522.678.919,00

336.764.877,96

859.443.796,96

744.488.033,81

694.533.264,89

571.602.902,69

164.910.532,07

122.930.362,20






